UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

EDITAL 10/2024 – CEAD/UFPI

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado das entrevistas do processo seletivo destinado ao provimento
de vagas e à formação de cadastro de reserva de profissional habilitado à função de
apoio logístico, para atuar no CEAD em Teresina-PI, nos termos do presente edital.

Apoio Logístico/Educacional

CPF RESULTADO OBSERVAÇÃO

027.0**.***-00 95

035.0**.***-22 95

062.9**.***-27 60

671.1**.***-87 75

739.0**.***-20 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

059.1**.***-81 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

012.8**.***-89 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

034.9**.***-22 80

661.3**.***-53 80

055.8**.***-11 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

035.9**.***-24 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

041.9**.***-11 70

035.9**.***-02 82

021.8**.***-08 100

051.0**.***-17 100

842.9**.***-00 100

048.7**.***-84 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

000.2**.***-08 95

998.2**.***-63 100

012.2**.***-36 80

700.1**.***-53 100

782.2**.***-04 83

021.4**.***-66 50

057.4**.***-24 75

903.4**.***-91 95

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

360.5**.***-49 90

071.0**.***-26 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

005.1**.***-73 98

566.3**.***-34 100

841.8**.***-91 60

007.4**.***-61 95

068.8**.***-96 75

857.8**.***-34 80

011.1**.***-04 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

055.8**.***-31 100

007.8**.***-22 75

042.0**.***-95 83

011.3**.***-96 90

043.5**.***-70 85

911.3**.***-49 75

967.7**.***-20 70

072.9**.***-30 70

446.7**.***-04 90

024.3**.***-80 90

075.2**.***-77 95

778.9**.***-34 100

008.1**.***-46 95

060.0**.***-84 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

024.6**.***-86 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

007.1**.***-28 75

061.3**.***-48 80

768.9**.***-20 96

773.0**.***-04 70

643.3**.***-72 95

004.4**.***-93 100

658.6**.***-34 90

287.8**.***-00 75

038.8**.***-51 70

817.7**.***-49 83

017.7**.***-10 86

812.7**.***-00 70

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

264.2**.***-00 75

741.6**.***-72 75

814.5**.***-34 90

686.4**.***-49 100

053.4**.***-01 83

050.1**.***-95 95

639.3**.***-34 80

729.0**.***-68 85

054.1**.***-48 95

274.3**.***-49 70

278.5**.***-29 76

068.3**.***-10 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

600.5**.***-67 87

661.4**.***-53 50

005.4**.***-80 95

054.2**.***-17 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

799.8**.***-53 83

433.4**.***-82 72

835.0**.***-68 83

004.8**.***-00 97

038.8**.***-52 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

026.9**.***-60 75

814.9**.***-20 55

038.2**.***-23 100

881.6**.***-53 90

067.1**.***-94 65

049.6**.***-55 85

762.8**.***-53 90

039.9**.***-90 98

372.4**.***-34 80

889.2**.***-04 85

061.1**.***-93 96

943.3**.***-04 69

462.7**.***-00 90

035.6**.***-57 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 10/2024 – CEAD/ UFPI

Apoio Logístico/Jurídico

CPF RESULTADO OBSERVAÇÃO

021.8**.***-71 79

073.9**.***-03 70

061.0**.***-65 50

060.5**.***-70 85

638.6**.***-87 85

025.7**.***-24 90

025.2**.***-54 60

978.7**.***-04 75

050.3**.***-77 50

659.1**.***-82 95

412.0**.***-15 70

056.0**.***-24 100

993.5**.***-72 100

068.0**.***-41 0 Ausente. Eliminado(a). Item 4.1 c) do edital.

Teresina, 13 de junho de 2024.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA
Diretora do CEAD/UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br